
 

 

 
 
 

 
Město Hodonín 
 
 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 10104/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 74233/2020 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   30. 11. 2020  
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH 
ZŠ VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 
A DODÁVKA VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – KONEKTIVITA, IT    

 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále „IROP“). Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338. 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Konektivita, IT  
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávku  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů    
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání 
v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního 
vybavení – Konektivita, IT“, schvaluje doporučení pověřené komise k vyloučení dodavatele (účastníka) 
C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Brno, PSČ 636 00, IČO 27675645 ze zadávacího 
řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící 
komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení dodavatele (účastníka) C SYSTEM CZ a.s., 
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Brno, PSČ 636 00, IČO 27675645.   
 
Odůvodnění:  
V rámci nového posouzení a hodnocení nabídky dodavatele (účastníka) C SYSTEM CZ a.s. 
(IČO 27675645) bylo zjištěno, že nabídka dodavatele (účastníka) C SYSTEM CZ a.s. (IČO 27675645) 
je předložena v jiném kvalitativním řešení a nesplňuje tak požadavky dle Zadávací dokumentace. 
Nabízený produkt „Synology DiskStation DS1618+“ předložený v nabídkovém rozpočtu (položka č. 293 - 
300), osazený procesorem (CPU) „Intel Atom C3538 quad-core 2.1GHz“ nesplňuje minimální požadovaný 
výkon 2300 bodů uvedený v položce č. 293 Soupisu prací a dodávek. Dle aktuálního „CPU Performance 
Testu PT10“ na adrese „https://www.cpubenchmark.net" je hodnota výkonu procesoru (CPU) „Intel Atom 
C3538 quad-core 2.1GHz“ u nabízeného produktu „Synology DiskStation DS1618+“ 1596 bodů.  
 
 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ.   
 
V Hodoníně dne 30. 11. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 

https://www.cpubenchmark.net/

		2020-11-30T10:55:54+0000
	Not specified




